

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

1 Dodavatel KVASNIČKA Dokončovací stavební práce Malování - Lakování - Pokládky podlahovin IČ: 16153341 tel.: 271 721 938, mob.: 603 589 868	IČO DIČ	2 Faktura číslo (Variabilní symbol) Druh dodávky (kód) Konstantní symbol HS - objednávka číslo
Peněžní ústav Číslo účtu 199 7759 27 0300		4 Odběratel IČO 476 17 332 DIČ

3 Příjemce	ZŠ HOSTIVAR KOZINOVA 1000 PRAHA 10
-------------------	--

5 Způsob dopravy - Místo určení	6 Platební podmínky Den splatnosti 16.8.2017 Datum vystavení dokladu 7.8.2017 Datum uskutečnění zdanitelného plnění
--	---

Označení dodávky	Jedn. množství Množství	Cena za jedn.	Částka	DPH
POKLÁDKA PVC 2 PATRO				
TRHÁNÍ PVC - LIKVIDACE	121,70 m ²	65 Kč	7910 Kč	
BROUŠENÍ - OČIŠTĚNÍ		45 Kč	5476 Kč	
PENETRACE PODKLADU		30 Kč	3651 Kč	
STĚRKOVÁNÍ 2x BROUŠENÍ		120 Kč	14604 Kč	
POKLÁDKA PVC		95 Kč	11567 Kč	
SVAROVÁNÍ ZA STUDENA	25 BM	50 Kč	1250 Kč	
ZALÍŠTOVÁNÍ PVC LIŠTOU	75 BM	30 Kč	2250 Kč	
DOPRAVA - MANIPULACE	3x	560	1680 Kč	
CENA PRÁCI VČETNĚ POM. MATERIÁLU			42088 Kč	
POKLÁDKA PVC 7 PATRO				
TRHÁNÍ PVC - LIKVIDACE	74 m ²	65 Kč	4810 Kč	
BROUŠENÍ - OČIŠTĚNÍ		45 Kč	3330 Kč	
PENETRACE PODKLADU		30 Kč	2220 Kč	
STĚRKOVÁNÍ 2x BROUŠENÍ		120 Kč	8880 Kč	
POKLÁDKA PVC		95 Kč	7030 Kč	
SVAROVÁNÍ ZA STUDENA	13 BM	50 Kč	650 Kč	
ZALÍŠTOVÁNÍ PVC LIŠTOU	55 BM	30 Kč	1650 Kč	
DOPRAVA - MANIPULACE	3x	460 Kč	1380 Kč	
CENA PRÁCI VČETNĚ POM. MATERIÁLU			29950 Kč	
CELKOVÁ CENA PRÁCI				78 032 Kč



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA,
PRAHA 10 - HOSTIVAR
KOZINOVA 1000
102 00**

KVASNIČKA
 Dokončovací stavební práce
 Malování - Lakování - Pokládky podlahov.
 IČ: 16153341
 tel.: 271 721 938, mob.: 603 589 868

přezkala
8.8.2017

Počet příloh

Razítko
a podpis